
Ass Pos Dor Nome Cat Società Ente Comitato

1 1 9 ALLEGRINI GIANFRANCO M7 PERLA VERDE UISP RIMINI

2 2 1 PAOLINI MAURO M7 RACING TEAM UISP FORLI-CESENA

3 3 8 MELANDRI ROMANO M7 LELLI BIKE UISP RAVENNA-LUGO

4 1 54 PE' PAOLO M8 COOPERATORI UISP REGGIO EMILIA

5 2 61 CELATO BARTOLOMEO M8 BENESSERE E SPORT UISP FORLI-CESENA

6 1 150 FRULLI ANNALISA WJA AGLIANA CICLISMO UISP PISTOIA

7 4 3 CARLINI MANRICO M7 TRYCICLE COLONNA UISP ZONA DEL CUOIO

8 3 66 SALVATORELLI NICOLINO M8 MOSCUFO UISP PESCARA

9 5 18 PORREA FRANCO M7 ALBA ADRIATICA UISP ASCOLI PICENO

10 1 107 BAGNOLI STEFANIA WJB TRYCICLE COLONNA UISP ZONA DEL CUOIO

11 2 106 ZACCONI CINZIA WJB NEW MARIO PUPILLI UISP FERMO

12 6 12 CINALLI GIUSEPPE M7 TEAM NATURABRUZZO-BIKEPRO UISP PESCARA

13 7 4 ZANOTTI MARIO M7 IMOLA BIKE UISP IMOLA-FAENZA

14 4 59 ANTONELLI ALESSANDRO M8 ONTRAINO GS UISP ZONA DEL CUOIO

15 5 51 BALDI ALBERTINO M8 RACING TEAM UISP FORLI-CESENA

16 6 63 ISIDORI ENZO M8 POL. BELMONTESE UISP FERMO

17 3 103 GIGLIOLI FEDERICA WJB LUNIGIANA BIKE TRAVEL UISP MASSA

18 8 14 VIRGILI GIUSEPPE M7 TRYCICLE COLONNA UISP ZONA DEL CUOIO

19 7 55 INCERTI MARIO M8 RACING TEAM UISP FORLI-CESENA

20 8 53 URBINATI ORFEO M8 RACING TEAM UISP FORLI-CESENA

21 9 52 ZUFFA RENZO M8 RACING TEAM UISP FORLI-CESENA

22 9 17 DI MAURO PIERO M7 MOSCUFO UISP PESCARA

23 10 58 VENTURINI ADRIANO M8 TEAM PASSION FAENTINA UISP RAVENNA-LUGO

24 11 65 DI DOMENICO LUCIANO M8 MOSCUFO UISP PESCARA

25 2 148 FANTOZZI VALENTINA WJA TRYCICLE COLONNA UISP ZONA DEL CUOIO

26 4 104 COCCIA MARIA VALERIA WJB POLISPORTIVA APPIGNANO DEL TRONTO UISP ASCOLI PICENO

27 10 7 RE ADAMO M7 BIKER IN LIBERTA' UISP ASCOLI PICENO

28 11 15 MODENA GIANCARLO M7 RUBIERESE UISP REGGIO EMILIA

29 12 11 ODDI MARIO M7 UISP ASCOLI UISP ASCOLI PICENO

30 5 101 ROMANACCI LETIZIA WJB FALASCHI UISP TERRE ETRUSCO

31 6 108 LUCIANI SIMONA WJB POLISPORTIVA APPIGNANO DEL TRONTO UISP ASCOLI PICENO

32 3 149 NEMES MIRELLA VICTORIA WJA POL. BELMONTESE UISP FERMO

33 12 64 MARIOTTI TIZIANO M8 TRYCICLE COLONNA UISP ZONA DEL CUOIO

34 7 105 MASSETTI DEBORA WJB PETRITOLI BIKE UISP ASCOLI PICENO

35 13 10 FERRI URBANO M7 PERLA VERDE UISP RIMINI

36 14 13 PROPERZI FRANCO M7 CENTRO SOCIALE SAN MICHELE UISP FERMO

37 13 62 BRACALENTE PIETRO M8 ABITACOLO SPORT CLUB UISP FERMO

     STRUTTURA D'ATTIVITA CICLISMO MARCHE

Classifica atleti per assoluto

1° GARA 

           Località: APPIGNANO DEL TRONTO

           Denominazione: CAMPIONATO NAZIONALE STRADA 2018

           Data: 10 giugno 2018

         COORDINAMENTO INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO



     STRUTTURA D'ATTIVITA CICLISMO MARCHE

           Località: APPIGNANO DEL TRONTO

           Denominazione: CAMPIONATO NAZIONALE STRADA 2018

           Data: 10 giugno 2018

         COORDINAMENTO INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO

Pos Ass Dor Nome Cat Società Ente Comitato

1 1 9 ALLEGRINI GIANFRANCO M7 PERLA VERDE UISP RIMINI

2 2 1 PAOLINI MAURO M7 RACING TEAM UISP FORLI-CESENA

3 3 8 MELANDRI ROMANO M7 LELLI BIKE UISP RAVENNA-LUGO

4 7 3 CARLINI MANRICO M7 TRYCICLE COLONNA UISP ZONA DEL CUOIO

5 9 18 PORREA FRANCO M7 ALBA ADRIATICA UISP ASCOLI PICENO

6 12 12 CINALLI GIUSEPPE M7 TEAM NATURABRUZZO-BIKEPRO UISP PESCARA

7 13 4 ZANOTTI MARIO M7 IMOLA BIKE UISP IMOLA-FAENZA

8 18 14 VIRGILI GIUSEPPE M7 TRYCICLE COLONNA UISP ZONA DEL CUOIO

9 22 17 DI MAURO PIERO M7 MOSCUFO UISP PESCARA

10 27 7 RE ADAMO M7 BIKER IN LIBERTA' UISP ASCOLI PICENO

11 28 15 MODENA GIANCARLO M7 RUBIERESE UISP REGGIO EMILIA

12 29 11 ODDI MARIO M7 UISP ASCOLI UISP ASCOLI PICENO

13 35 10 FERRI URBANO M7 PERLA VERDE UISP RIMINI

14 36 13 PROPERZI FRANCO M7 CENTRO SOCIALE SAN MICHELE UISP FERMO

1 4 54 PE' PAOLO M8 COOPERATORI UISP REGGIO EMILIA

2 5 61 CELATO BARTOLOMEO M8 BENESSERE E SPORT UISP FORLI-CESENA

3 8 66 SALVATORELLI NICOLINO M8 MOSCUFO UISP PESCARA

4 14 59 ANTONELLI ALESSANDRO M8 ONTRAINO GS UISP ZONA DEL CUOIO

5 15 51 BALDI ALBERTINO M8 RACING TEAM UISP FORLI-CESENA

6 16 63 ISIDORI ENZO M8 POL. BELMONTESE UISP FERMO

7 19 55 INCERTI MARIO M8 RACING TEAM UISP FORLI-CESENA

8 20 53 URBINATI ORFEO M8 RACING TEAM UISP FORLI-CESENA

9 21 52 ZUFFA RENZO M8 RACING TEAM UISP FORLI-CESENA

10 23 58 VENTURINI ADRIANO M8 TEAM PASSION FAENTINA UISP RAVENNA-LUGO

11 24 65 DI DOMENICO LUCIANO M8 MOSCUFO UISP PESCARA

12 33 64 MARIOTTI TIZIANO M8 TRYCICLE COLONNA UISP ZONA DEL CUOIO

13 37 62 BRACALENTE PIETRO M8 ABITACOLO SPORT CLUB UISP FERMO

1 6 150 FRULLI ANNALISA WJA AGLIANA CICLISMO UISP PISTOIA

2 25 148 FANTOZZI VALENTINA WJA TRYCICLE COLONNA UISP ZONA DEL CUOIO

3 32 149 NEMES MIRELLA VICTORIA WJA POL. BELMONTESE UISP FERMO

1 10 107 BAGNOLI STEFANIA WJB TRYCICLE COLONNA UISP ZONA DEL CUOIO

2 11 106 ZACCONI CINZIA WJB NEW MARIO PUPILLI UISP FERMO

3 17 103 GIGLIOLI FEDERICA WJB LUNIGIANA BIKE TRAVEL UISP MASSA

4 26 104 COCCIA MARIA VALERIA WJB POLISPORTIVA APPIGNANO DEL TRONTO UISP ASCOLI PICENO

5 30 101 ROMANACCI LETIZIA WJB FALASCHI UISP TERRE ETRUSCO

6 31 108 LUCIANI SIMONA WJB POLISPORTIVA APPIGNANO DEL TRONTO UISP ASCOLI PICENO

7 34 105 MASSETTI DEBORA WJB PETRITOLI BIKE UISP ASCOLI PICENO

Categoria WJB - Donne 39 anni ed oltre

Classifica atleti di tutte le categorie

Categoria M7 - da 60 a 64 anni

Categoria M8 - da 65 anni e oltre 

Categoria WJA - Donne da 19 a 39 anni



     STRUTTURA D'ATTIVITA CICLISMO MARCHE

           Località: APPIGNANO DEL TRONTO

           Denominazione: CAMPIONATO NAZIONALE STRADA 2018

           Data: 10 giugno 2018

         COORDINAMENTO INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO

Ass Pos Dor Nome Cat Società Ente Comitato

1 1 121 CASTELLO DONATO M5 EDLCASTELLO RESTAURI UISP LUCCA-VERSILIA

2 2 127 BOSCHETTI GIANLUCA M5 BENESSERE E SPORT UISP FORLI-CESENA

3 3 132 DI MATTIA VINCENZO M5 ALBA ADRIATICA UISP ASCOLI PICENO

4 4 113 RIGIROZZO VINCENZO M5 ONTRAINO GS UISP ZONA DEL CUOIO

5 5 105 MICHETTI BERNARDINO M5 TRUENTUM BIKE UISP ASCOLI PICENO

6 1 3 MELANDRI GIANFRANCO M6 LELLI BIKE UISP RAVENNA-LUGO

7 2 17 CECCARONI MARIO M6 BENESSERE E SPORT UISP FORLI-CESENA

8 6 125 MONDAINI MAURO M5 BENESSERE E SPORT UISP FORLI-CESENA

9 7 107 GIORGI BRUNO M5 POLISPORTIVA APPIGNANO DEL TRONTO UISP ASCOLI PICENO

10 8 122 CASTELLO ANTONIO M5 EDILCASTELLO RESTAURI UISP LUCCA-VERSILIA

11 9 116 TROSINO FRANCO M5 NEW M T TEAM 2001 UISP FIRENZE

12 10 112 SAVORANI DAVIDE M5 LELLI BIKE UISP RAVENNA-LUGO

13 3 2 LARI FABIO M6 ONTRAINO GS UISP ZONA DEL CUOIO

14 4 18 NOVELLI ALFREDO M6 BENESSERE E SPORT UISP FORLI-CESENA

15 11 130 CURZI GUIDO M5 TRUENTUM BIKE UISP ASCOLI PICENO

16 5 10 FARINELLI EDGARDO M6 BENESSERE E SPORT UISP FORLI-CESENA

17 12 109 LAMBERTI ALBERTO M5 TEAM VALLONE UISP AREZZO

18 13 131 SMERILLI ROSSANO M5 STELLA BIKE UISP FERMO

19 6 20 CERONI CARLO M6 TRUENTUM BIKE UISP ASCOLI PICENO

20 14 123 MICHETTONI LUCA M5 VIBRATA BIKE 2005 UISP ASCOLI PICENO

21 7 19 SMERILLI ANDREA M6 STELLA BIKE UISP FERMO

22 15 126 BERARDI GIANCARLO M5 BENESSERE E SPORT UISP FORLI-CESENA

23 16 110 SANI ALBERTO M5 ONTRAINO GS UISP ZONA DEL CUOIO

24 8 8 BURCHETTI ENRICO M6 TEAM STEFAN UISP LUCCA-VERSILIA

25 17 118 ALFAIOLI ANTONIO M5 TEAM STEFAN UISP LUCCA-VERSILIA

26 18 115 RUSSO CLAUDIO M5 NEW M T BIKE 2001 UISP FIRENZE

27 9 21 TURTU' ROBERTO M6 STELLA BIKE UISP FERMO

28 19 129 VEZZALI MICHELE M5 GRUPPO BICI UISP MODENA

29 20 108 PRIORI TRENTINO M5 POLISPORTIVA APPIGNANO DEL TRONTO UISP ASCOLI PICENO

30 21 111 PANATI LUCA M5 ONTRAINO GS UISP ZONA DEL CUOIO

31 22 117 SALANI RICCARDO M5 TEAM STEFAN UISP LUCCA-VERSILIA

32 10 9 CASAGRANDE ADRIANO M6 TEAM STEFAN UISP LUCCA-VERSILIA

33 11 7 GARUZZO FRANCESCO M6 TEAM STEFAN UISP LUCCA-VERSILIA

34 12 14 MONTELPARE MAURO M6 GIATRA RIFERGOMME UISP FERMO

35 23 114 LANDI DAVIDE M5 LELLI BIKE UISP RAVENNA-LUGO

36 24 124 ROSSI RICCARDO M5 VIBRATA BIKE 2005 UISP ASCOLI PICENO

37 25 102 BACCI ANDREA M5 BELLE EQUIPE UISP PISA

38 13 13 ANTONIAZZI CESARE M6 MOSCUFO UISP PESCARA

39 14 25 COACCI STEFANO M6 CHIARAVALLE UISP JESI

40 15 16 VERTICELLI FABRIZIO M6 VIBRATA BIKE 2005 UISP ASCOLI PICENO

41 26 103 MARINO GIAMMORENO M5 LUNIGIANA BIKE TRAVEL UISP MASSA

2° GARA
Classifica atleti per assoluto



     STRUTTURA D'ATTIVITA CICLISMO MARCHE

           Località: APPIGNANO DEL TRONTO

           Denominazione: CAMPIONATO NAZIONALE STRADA 2018

           Data: 10 giugno 2018

         COORDINAMENTO INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO

Pos Ass Dor Nome Cat Società Ente Comitato

1 1 121 CASTELLO DONATO M5 EDILCASTELLO RESTAURI UISP LUCCA-VERSILIA

2 2 127 BOSCHETTI GIANLUCA M5 BENESSERE E SPORT UISP FORLI-CESENA

3 3 132 DI MATTIA VINCENZO M5 ALBA ADRIATICA UISP ASCOLI PICENO

4 4 113 RIGIROZZO VINCENZO M5 ONTRAINO GS UISP ZONA DEL CUOIO

5 5 105 MICHETTI BERNARDINO M5 TRUENTUM BIKE UISP ASCOLI PICENO

6 8 125 MONDAINI MAURO M5 BENESSERE E SPORT UISP FORLI-CESENA

7 9 107 GIORGI BRUNO M5 POLISPORTIVA APPIGNANO DEL TRONTO UISP ASCOLI PICENO

8 10 122 CASTELLO ANTONIO M5 EDILCASTELLO RESTAURI UISP LUCCA-VERSILIA

9 11 116 TROSINO FRANCO M5 NEW M T TEAM 2001 UISP FIRENZE

10 12 112 SAVORANI DAVIDE M5 LELLI BIKE UISP RAVENNA-LUGO

11 15 130 CURZI GUIDO M5 TRUENTUM BIKE UISP ASCOLI PICENO

12 17 109 LAMBERTI ALBERTO M5 TEAM VALLONE UISP AREZZO

13 18 131 SMERILLI ROSSANO M5 STELLA BIKE UISP FERMO

14 20 123 MICHETTONI LUCA M5 VIBRATA BIKE 2005 UISP ASCOLI PICENO

15 22 126 BERARDI GIANCARLO M5 BENESSERE E SPORT UISP FORLI-CESENA

16 23 110 SANI ALBERTO M5 ONTRAINO GS UISP ZONA DEL CUOIO

17 25 118 ALFAIOLI ANTONIO M5 TEAM STEFAN UISP LUCCA-VERSILIA

18 26 115 RUSSO CLAUDIO M5 NEW M T BIKE 2001 UISP FIRENZE

19 28 129 VEZZALI MICHELE M5 GRUPPO BICI UISP MODENA

20 29 108 PRIORI TRENTINO M5 POLISPORTIVA APPIGNANO DEL TRONTO UISP ASCOLI PICENO

21 30 111 PANATI LUCA M5 ONTRAINO GS UISP ZONA DEL CUOIO

22 31 117 SALANI RICCARDO M5 TEAM STEFAN UISP LUCCA-VERSILIA

23 35 114 LANDI DAVIDE M5 LELLI BIKE UISP RAVENNA-LUGO

24 36 124 ROSSI RICCARDO M5 VIBRATA BIKE 2005 UISP ASCOLI PICENO

25 37 102 BACCI ANDREA M5 BELLE EQUIPE UISP PISA

26 41 103 MARINO GIAMMORENO M5 LUNIGIANA BIKE TRAVEL UISP MASSA

1 6 3 MELANDRI GIANFRANCO M6 LELLI BIKE UISP RAVENNA-LUGO

2 7 17 CECCARONI MARIO M6 BENESSERE E SPORT UISP FORLI-CESENA

3 13 2 LARI FABIO M6 ONTRAINO GS UISP ZONA DEL CUOIO

4 14 18 NOVELLI ALFREDO M6 BENESSERE E SPORT UISP FORLI-CESENA

5 16 10 FARINELLI EDGARDO M6 BENESSERE E SPORT UISP FORLI-CESENA

6 19 20 CERONI CARLO M6 TRUENTUM BIKE UISP ASCOLI PICENO

7 21 19 SMERILLI ANDREA M6 STELLA BIKE UISP FERMO

8 24 8 BURCHETTI ENRICO M6 TEAM STEFAN UISP LUCCA-VERSILIA

9 27 21 TURTU' ROBERTO M6 STELLA BIKE UISP FERMO

10 32 9 CASAGRANDE ADRIANO M6 TEAM STEFAN UISP LUCCA-VERSILIA

11 33 7 GARUZZO FRANCESCO M6 TEAM STEFAN UISP LUCCA-VERSILIA

12 34 14 MONTELPARE MAURO M6 GIATRA RIFERGOMME UISP FERMO

13 38 13 ANTONIAZZI CESARE M6 MOSCUFO UISP PESCARA

14 39 25 COACCI STEFANO M6 CHIARAVALLE UISP JESI

15 40 16 VERTICELLI FABRIZIO M6 VIBRATA BIKE 2005 UISP ASCOLI PICENO

Classifica atleti di tutte le categorie

Categoria M5 - da 50 a 54 anni

Categoria M6 - da 55 a 59 anni



     STRUTTURA D'ATTIVITA CICLISMO MARCHE

           Località: APPIGNANO DEL TRONTO

           Denominazione: CAMPIONATO NAZIONALE STRADA 2018

           Data: 10 giugno 2018

         COORDINAMENTO INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO

Ass Pos Dor Nome Cat Società Ente Comitato

1 1 13 VAGNARELLI SAMOCA ELMT PETRITOLI BIKE UISP FERMO

2 2 10 PIAZZA MATTEO ELMT FBR ELPO UISP PARMA

3 3 9 POLI DAVIDE ELMT IMOLA BIKE UISP IMOLA-FAENZA

4 1 106 NICASTRO GIANLUCA M1 TEAM STEFAN UISP LUCCA-VERSILIA

5 1 204 GIUNTOLI DIEGO ALEXANDER M2 TEAM STEFAN UISP LUCCA-VERSILIA

6 2 109 ZENI STEFANO M1 NEW M T BIKE TEAM 2001 UISP FIRENZE

7 2 214 CASTELLI MARCO M2 FALCO RACING UISP ANCONA

8 4 3 SBRANA LORENZO ELMT TEAM STEFAN UISP LUCCA-VERSILIA

9 3 211 CURTI LUCA M2 PETRITOLI BIKE UISP ASCOLI PICENO

10 3 108 MARGHERITI LUCIO M1 MONTALLESE UISP SIENA

11 4 107 CARLOTTI MICHELE M1 BELLE EQUIPE UISP PISA

12 5 8 FONTANELLI MATTEO ELMT IMOLA BIKE UISP IMOLA-FAENZA

13 6 7 SAPIENZA ANDREA EMANUELE ELMT AGLIANA CICLISMO UISP PISTOIA

14 4 203 PEPE LUCA M2 CITREA CYCLING TEAM UISP COSENZA

15 5 212 GAMBINI DANIELE M2 ABITACOLO SPORT CLUB UISP FERMO

16 5 112 LUCCERINI STEFANO M1 GIATRA RIFERGOMME UISP FERMO

17 6 210 BONVINI MAURO M2 OSTRA VETERE UISP SENIGALLIA

18 7 201 PARISSI DOMENICO M2 POLISPORTIVA APPIGNANO DEL TRONTO UISP ASCOLI PICENO

19 7 12 BECAGLI LEONARDO ELMT NEW M T BIKE TEAM 2001 UISP FIRENZE

20 8 213 SANTARELLI ANDREA M2 ABITACOLO SPORT CLUB UISP FERMO

21 6 111 MOLINARI MAICOL M1 ROMAGNA CYCLING TEAM UISP RAVENNA-LUGO

22 7 105 DEMMA GIUSEPPE M1 FALASCHI UISP ETRUSCO

23 8 4 PORCARI RICCARDO ELMT BELLE EQUIPE UISP PISA

24 8 101 MURA TIZIANO M1 COLONNA BIKE UISP PISTOIA

25 9 103 SAFFIOTTI VINCENZO M1 LUNIGIANA BIKE TRAVEL UISP MASSA

26 10 114 ACCIARRI EMANUELE M1 PETRITOLI BIKE UISP ASCOLI PICENO

27 9 14 MARINOZZI LORENZO ELMT ABITACOLO SPORT CLUB UISP FERMO

28 9 209 NANNI SIMEONE M2 ADRIA & SIBILLA UISP FERMO

29 10 205 ROFI MARCO M2 BELLE EQUIPE UISP PISA

30 11 102 FICCADENTI STEFANO M1 ACQUAVIVA PICENA UISP ASCOLI PICENO

31 11 207 GRECI DANIELE M2 POLISPORTIVA APPIGNANO DEL TRONTO UISP ASCOLI PICENO

32 10 11 FEBO SIMONE ELMT NEWTEAM CINGOLANI UISP SENIGALLIA

3° GARA
Classifica atleti per assoluto



     STRUTTURA D'ATTIVITA CICLISMO MARCHE

           Località: APPIGNANO DEL TRONTO

           Denominazione: CAMPIONATO NAZIONALE STRADA 2018

           Data: 10 giugno 2018

         COORDINAMENTO INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO

Pos Ass Dor Nome Cat Società Ente Comitato

1 1 13 VAGNARELLI SAMOCA ELMT PETRITOLI BIKE UISP FERMO

2 2 10 PIAZZA MATTEO ELMT FBR ELPO UISP PARMA

3 3 9 POLI DAVIDE ELMT IMOLA BIKE UISP IMOLA-FAENZA

4 8 3 SBRANA LORENZO ELMT TEAM STEFAN UISP LUCCA-VERSILIA

5 12 8 FONTANELLI MATTEO ELMT IMOLA BIKE UISP IMOLA-FAENZA

6 13 7 SAPIENZA ANDREA EMANUELE ELMT AGLIANA CICLISMO UISP PISTOIA

7 19 12 BECAGLI LEONARDO ELMT NEW M T BIKE TEAM 2001 UISP FIRENZE

8 23 4 PORCARI RICCARDO ELMT BELLE EQUIPE UISP PISA

9 27 14 MARINOZZI LORENZO ELMT ABITACOLO SPORT CLUB UISP FERMO

10 32 11 FEBO SIMONE ELMT NEWTEAM CINGOLANI UISP SENIGALLIA

1 4 106 NICASTRO GIANLUCA M1 TEAM STEFAN UISP LUCCA-VERSILIA

2 6 109 ZENI STEFANO M1 NEW M T BIKE TEAM 2001 UISP FIRENZE

3 10 108 MARGHERITI LUCIO M1 MONTALLESE UISP SIENA

4 11 107 CARLOTTI MICHELE M1 BELLE EQUIPE UISP PISA

5 16 112 LUCCERINI STEFANO M1 GIATRA RIFERGOMME UISP FERMO

6 21 111 MOLINARI MAICOL M1 ROMAGNA CYCLING TEAM UISP RAVENNA-LUGO

7 22 105 DEMMA GIUSEPPE M1 FALASCHI UISP ETRUSCO

8 24 101 MURA TIZIANO M1 COLONNA BIKE UISP PISTOIA

9 25 103 SAFFIOTTI VINCENZO M1 LUNIGIANA BIKE TRAVEL UISP MASSA

10 26 114 ACCIARRI EMANUELE M1 PETRITOLI BIKE UISP ASCOLI PICENO

11 30 102 FICCADENTI STEFANO M1 ACQUAVIVA PICENA UISP ASCOLI PICENO

1 5 204 GIUNTOLI DIEGO ALEXANDER M2 TEAM STEFAN UISP LUCCA-VERSILIA

2 7 214 CASTELLI MARCO M2 FALCO RACING UISP ANCONA

3 9 211 CURTI LUCA M2 PETRITOLI BIKE UISP ASCOLI PICENO

4 14 203 PEPE LUCA M2 CITREA CYCLING TEAM UISP COSENZA

5 15 212 GAMBINI DANIELE M2 ABITACOLO SPORT CLUB UISP FERMO

6 17 210 BONVINI MAURO M2 OSTRA VETERE UISP SENIGALLIA

7 18 201 PARISSI DOMENICO M2 POLISPORTIVA APPIGNANO DEL TRONTO UISP ASCOLI PICENO

8 20 213 SANTARELLI ANDREA M2 ABITACOLO SPORT CLUB UISP FERMO

9 28 209 NANNI SIMEONE M2 ADRIA & SIBILLA UISP FERMO

10 29 205 ROFI MARCO M2 BELLE EQUIPE UISP PISA

11 31 207 GRECI DANIELE M2 POLISPORTIVA APPIGNANO DEL TRONTO UISP ASCOLI PICENO

Categoria M1 - da 30 a 34 anni

Categoria M2 - da 35 a 40 anni

Classifica atleti di tutte le categorie

Categoria ELMT - da 19 a 29 anni



     STRUTTURA D'ATTIVITA CICLISMO MARCHE

           Località: APPIGNANO DEL TRONTO

           Denominazione: CAMPIONATO NAZIONALE STRADA 2018

           Data: 10 giugno 2018

         COORDINAMENTO INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO

Ass Pos Dor Nome Cat Società Ente Comitato

1 1 4 PASSUELLO DOMENICO M3 FALASCHI UISP ETRUSCO

2 1 120 COLFERAI DIMITRI M4 NEW M T BIKE TEAM 2001 UISP FIRENZE

3 2 13 DI FIORE EMANUELE M3 ABITACOLO SPORT CLUB UISP FERMO

4 3 3 CORRADETTI PAOLO M3 POLISPORTIVA APPIGNANO DEL TRONTO UISP ASCOLI PICENO

5 2 121 RAPARI MORENO M4 PETRITOLI BIKE UISP ASCOLI PICENO

6 3 107 COLONNA FEDERICO M4 COLONNA BIKE UISP PISTOIA

7 4 8 POLIANDRI LUIGI M3 VIBRATA BIKE 2005 UISP ASCOLI PICENO

8 4 113 DAGNARA DAVIDE M4 BORELLO CYCLING UISP CESENA

9 5 118 CALCINARI MORENO M4 PETRITOLI BIKE UISP FERMO

10 5 10 CURTI EMIDIO M3 VIBRATA BIKE 2005 UISP ASCOLI PICENO

11 6 11 VIGNINI YURI M3 NEW M T BIKE TEAM 2001 UISP FIRENZE

12 7 1 DAVI ANTONIO M3 PIANOPOLI BIKE TEAM UISP CATANZARO

13 6 124 DATTANASIO ESPOSITO SERGIO M4 ALBA ADRIATICA UISP ASCOLI PICENO

14 8 7 CASTAGNA TIZIANO M3 CICLO ARCI GRISEI SARZANA UISP LA SPEZIA

15 9 6 GORGA GIANNI M3 NEW M T BIKE TEAM 2001 UISP FIRENZE

16 10 18 SCHIAROLI ALESSANDRO M3 OSTRA VETERE UISP SENIGALLIA

17 7 102 POLI DAVIDE M4 BELLE EQUIPE UISP PISA

18 8 110 MAZZONI MAURIZIO M4 TUTTINSELLA CICLOSOVIGLIANA UISP EMPOLI-VALDELSA

19 9 119 CIOFI PIERLUIGI M4 NEW M T BIKE TEAM 2001 UISP FIRENZE

20 10 123 CRESCENTINI SERGIO M4 ABITACOLO SPORT CLUB UISP FERMO

21 11 115 CALIGANI GIACOMO M4 QUARRATA BIKE UISP PISTOIA

22 12 101 VALLINI SIMONE M4 BELLE EQUIPE UISP PISA

23 13 106 GRANDI ANDREA M4 FALASCHI UISP ETRUSCO

24 14 122 CANDELORO OTTAVIO M4 TEAM BAR KM ZERO UISP PESCARA

25 11 19 MANCINI FRANCESCO M3 OSTRA VETERE UISP SENIGALLIA

4° GARA
Classifica atleti per assoluto



     STRUTTURA D'ATTIVITA CICLISMO MARCHE

           Località: APPIGNANO DEL TRONTO

           Denominazione: CAMPIONATO NAZIONALE STRADA 2018

           Data: 10 giugno 2018

         COORDINAMENTO INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO

Pos Ass Dor Nome Cat Società Ente Comitato

1 1 4 PASSUELLO DOMENICO M3 FALASCHI UISP ETRUSCO

2 3 13 DI FIORE EMANUELE M3 ABITACOLO SPORT CLUB UISP FERMO

3 4 3 CORRADETTI PAOLO M3 POLISPORTIVA APPIGNANO DEL TRONTO UISP ASCOLI PICENO

4 7 8 POLIANDRI LUIGI M3 VIBRATA BIKE 2005 UISP ASCOLI PICENO

5 10 10 CURTI EMIDIO M3 VIBRATA BIKE 2005 UISP ASCOLI PICENO

6 11 11 VIGNINI YURI M3 NEW M T BIKE TEAM 2001 UISP FIRENZE

7 12 1 DAVI ANTONIO M3 PIANOPOLI BIKE TEAM UISP CATANZARO

8 14 7 CASTAGNA TIZIANO M3 CICLO ARCI GRISEI SARZANA UISP LA SPEZIA

9 15 6 GORGA GIANNI M3 NEW M T BIKE TEAM 2001 UISP FIRENZE

10 16 18 SCHIAROLI ALESSANDRO M3 OSTRA VETERE UISP SENIGALLIA

11 25 19 MANCINI FRANCESCO M3 OSTRA VETERE UISP SENIGALLIA

1 2 120 COLFERAI DIMITRI M4 NEW M T BIKE TEAM 2001 UISP FIRENZE

2 5 121 RAPARI MORENO M4 PETRITOLI BIKE UISP ASCOLI PICENO

3 6 107 COLONNA FEDERICO M4 COLONNA BIKE UISP PISTOIA

4 8 113 DAGNARA DAVIDE M4 BORELLO CYCLING UISP CESENA

5 9 118 CALCINARI MORENO M4 PETRITOLI BIKE UISP FERMO

6 13 124 DATTANASIO ESPOSITO SERGIO M4 ALBA ADRIATICA UISP ASCOLI PICENO

7 17 102 POLI DAVIDE M4 BELLE EQUIPE UISP PISA

8 18 110 MAZZONI MAURIZIO M4 TUTTINSELLA CICLOSOVIGLIANA UISP EMPOLI-VALDELSA

9 19 119 CIOFI PIERLUIGI M4 NEW M T BIKE TEAM 2001 UISP FIRENZE

10 20 123 CRESCENTINI SERGIO M4 ABITACOLO SPORT CLUB UISP FERMO

11 21 115 CALIGANI GIACOMO M4 QUARRATA BIKE UISP PISTOIA

12 22 101 VALLINI SIMONE M4 BELLE EQUIPE UISP PISA

13 23 106 GRANDI ANDREA M4 FALASCHI UISP ETRUSCO

14 24 122 CANDELORO OTTAVIO M4 TEAM BAR KM ZERO UISP PESCARA

Categoria M3 - da 40 a 44 anni

Categoria M4 - da 45 a 49 anni

Classifica atleti di tutte le categorie


